
ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ - ЈУЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА - 2018/2019

ПОНЕДЕЛНИК
(08.07.2019)

ВТОРНИК
(09.07.2019)

СРЕДА
(10.07.2019)

ЧЕТВРТОК
(11.07.2019)

ПЕТОК
(12.07.2019)

08.30-09.15

09.20-10.05

10.15-11.00 Вовед во 
криминалистика П1

Безбедносна политика 
П1
Основи на 
виктимологија Лаб 2
Современи 
криминалистички 
теории Лаб 2

11.15-12.00
Организиран криминал 
и корупција П2
Пенологија П2

Вовед во меѓународна 
безбедност П2

12.15-13.00

Политики и институции 
на ЕУ П1

Глобализација Лаб 1
Меѓународни економски 
односи Лаб 1
Финансиски системи и 
политики Лаб 1

13.15-14.00

14.15-15.00

16.00
Менаџмент на јавна 
администрација 
Центар*


